基板自立形・耐振動構造品（105℃）
LVAシリーズ　 耐振動 長寿命 RoHS2
適合品
・耐振動構造で車載用途（車載充電器など）に最適。
・105℃ 5,000時間保証。（リプル重畳）
・定格電圧範囲：450V、静電容量範囲：150～890μF
・基板洗浄タイプではありませんのでご注意下さい。
・AEC-Q200準拠。詳細については別途お問い合わせ下さい。

電流
（Arms/
105℃, 120Hz）
品番 WV
（Vdc）
Cap
（μF）
ケースサイズ
φD×L（mm）tanδ
定格リプル
電流
（Arms/
105℃, 120Hz）
品番
450
150 25.4×25 0.20 0.93 ELVA451VSN151MQ25S
450
410 30×40 0.20 1.67 ELVA451VSN411MR40S
190 25.4×30 0.20 1.07 ELVA451VSN191MQ30S 440 35×35 0.20 1.64 ELVA451VSN441MA35S
210 30×25 0.20 1.13 ELVA451VSN211MR25S 450 25.4×60 0.20 1.91 ELVA451VSN451MQ60S
230 25.4×35 0.20 1.23 ELVA451VSN231MQ35S 470 30×45 0.20 1.84 ELVA451VSN471MR45S
260 35×25 0.20 1.22 ELVA451VSN261MA25S 530 35×40 0.20 1.86 ELVA451VSN531MA40S
280 25.4×40 0.20 1.39 ELVA451VSN281MQ40S 540 30×50 0.20 2.00 ELVA451VSN541MR50S
280 30×30 0.20 1.31 ELVA451VSN281MR30S 600 30×55 0.20 2.15 ELVA451VSN601MR55S
320 25.4×45 0.20 1.51 ELVA451VSN321MQ45S 620 35×45 0.20 2.06 ELVA451VSN621MA45S
340 30×35 0.20 1.48 ELVA451VSN341MR35S 660 30×60 0.20 2.30 ELVA451VSN661MR60S
350 35×30 0.20 1.44 ELVA451VSN351MA30S 710 35×50 0.20 2.25 ELVA451VSN711MA50S
360 25.4×50 0.20 1.63 ELVA451VSN361MQ50S 800 35×55 0.20 2.44 ELVA451VSN801MA55S
410 25.4×55 0.20 1.79 ELVA451VSN411MQ55S 890 35×60 0.20 2.62 ELVA451VSN891MA60S
◆定格リプル電流周波数補正係数
リプル周波数が標準品一覧表の規定値と異なる場合は、下表の係数を乗じた値以下でご使用下さい。
●周波数補正係数
周波数（Hz） 50 120 300 1k 10k 50k